ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ NHA TRANG

Số: 530 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nha Trang, ngày 27 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức Chương trình nghệ thuật chào mừng kỷ niệm

100 năm xây dựng và phát triển thành phố Nha Trang (1924 - 2024),

15 năm Nha Trang được công nhận là đô thị loại I

trực thuộc tỉnh Khánh Hòa (22/4/2009 - 22/4/2024)

Nhằm tạo không khí vui tươi, phấn khởi cho Nhân dân và du khách,

UBND thành phố Nha Trang tổ chức Chương trình nghệ thuật chào mừng kỷ

niệm 100 năm xây dựng và phát triển thành phố Nha Trang (1924 - 2024), 15

năm Nha Trang được công nhận là đô thị loại I trực thuộc tỉnh Khánh Hòa

(22/4/2009 - 22/4/2024), cụ thể như sau:

1. Thời gian: từ 19 giờ 30 đến 22 giờ 00, ngày 02/4/2024 (thứ Ba).

2. Địa điểm: tại Quảng trường 2 tháng 4 Nha Trang.

3. Nội dung chương trình:

- Khai mạc.

- Biểu dương cá nhân, tập thể tiêu biểu.

- Tổng kết và trao giải thưởng Cuộc thi sáng tác ca khúc về Nha Trang.

- Hát trên quê Mẹ Khánh Hòa: gồm một số tác phẩm âm nhạc của nhạc sĩ

và ca sĩ là con em Nha Trang - Khánh Hòa như một lời tri ân với quê hương và

cũng là sự tôn vinh của quê hương đối với những người con yêu quý.

- Cùng Nha Trang hát chào ngày mới: gồm một số tiết mục của các ca sĩ

trong và ngoài tỉnh cùng Nha Trang hát lên chào ngày mới Khánh Hòa.

- Bắn pháo hoa chào mừng và bế mạc.

UBND thành phố Nha Trang trân trọng thông báo đến Nhân dân và du

khách được biết, tích cực đến tham gia, thưởng thức các chương trình nghệ

thuật./.

Nơi nhận:
- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- Các tổ chức chính trị - xã hội thành phố;

- Các phòng, ban, đơn vị thành phố;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh Khánh Hòa;

- Trang Thông tin điện tử thành phố;

- Fanpage của thành phố: “Thông tin Nha Trang”;

“Thùy Dương Xanh”;

- UBND các xã, phường;

- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Minh